
COMUNE  DI  VICO DEL GARGANO
PROVINCIA DI FOGGIA

CAPOFILA DEI COMUNI DELL’AMBITO TERRITORIALE  DISTRETTO SOCIO
SANITARIO N. 53 A. S. L.  FG

(Cagnano Varano, Carpino, Ischitella, Isole Tremiti, Peschici, Rodi Garganico, Vico del
Gargano, Vieste)

UFFICIO DI PIANO REG. GEN. N. 372  del   29/06/2023

DETERMINAZIONE N. 42 del 29/06/2023

OGGETTO:  DETERMINAZIONE A CONTRARRE (ART. 32, COMMA 2 DEL D. LGS. N.
50/2016)  MEDIANTE  PROCEDURA  APERTA  EX  ART.  60  D.  LGS.  N.  50/2016
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI ART. 92
R. R. 4/2007-RDO EVOLUTA TRAMITE SISTEMA MEPA -  CIG: N. 9932855340

DATO  ATTO  che  la  spesa  di  €  140.469,76,  derivante  dal  presente  provvedimento  gestionale  è  stata
assegnata con il P.E.G. dell’esercizio finanziario 2023 e risulta allocata al capitolo n.  1232101 , denominato
“Integrazione Scolastica Disabili”, del bilancio e.f. 2023-25;

VISTA l’attestazione della conformità a leggi e regolamenti della proposta di determinazione n. 423 del
28/06/2023 a firma del Responsabile:

- del servizio Angela Romano;
- del procedimento amministrativo Angela Romano;

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO

PREMESSO CHE
il Servizio “Integrazione scolastica disabili” già istituito e offerto nei decorsi anni scolastici risulta essere un Servizio di
Ambito  estremamente  importante,  rivolto  ad  alunni  disabili  frequentanti  la  scuola  dell’infanzia,  quella  primaria  e
secondaria  di  1°  grado nei  Comuni  d’Ambito  e che  occorre  continuare  ad assicurare  per  contribuire  a  permettere
maggiori e concrete opportunità di integrazione degli alunni destinatari, in un rapporto sinergico con la Scuola, con
l’equipe ASL per l’integrazione scolastica, con le stesse famiglie degli alunni disabili in favore delle quali si vanno
anche ad alleviare i carichi di cura;

DATO ATTO CHE  l’Ambito intende continuare ad erogare il servizio di integrazione scolastica in favore di
alunni  disabili  frequentanti la  scuola  dell’infanzia,  quella   primaria  e  secondaria  di  1°  grado attraverso
idonea procedura di gara; 

VISTA la necessità di garantire la continuità del servizio per  l’Integrazione scolastica, nonché l’opportunità, sulla base
dei bisogni emersi e segnalati da quasi tutti i Dirigenti scolastici della riattivazione del  servizio per l'integrazione e
assistenza specialistica di alunni con disabilità e tenuto conto  che il servizio è considerato obiettivo di servizio nel
PRPS e nel vigente Piano di Zona dell'Ambito di Vico del Gargano;

RITENUTO di dover assicurare il servizio di integrazione scolastica specialistica, così come prevista dall'art. 92 della
L.R. 1)/2006, nel successivo anno scolastico 2023/2024, mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs n.



50/2016 e s.m.i. sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. art. 95, comma 2, del medesimo Decreto; 
  

            RITENUTO, altresì,  di dover procedere a effettuare idonea gara e attivare le procedure idonee per garantire il servizio
mediante R.d.O. sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) per l’aggiudicazione del servizio
citato, e, quindi, all’approvazione dello schema di  Bando  di gara, del Capitolato d’Oneri per l’affidamento del servizio
di integrazione scolastica, del disciplinare e dello schema di domanda di partecipazione alla gara, allegati al presente
provvedimento a costituirne parte integrante e sostanziale;

RICHIAMATI
- l'art. 32, comma 2, del D. Lgs. n. 50/2016, il quale dispone che prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei
contratti  pubblici,  le  amministrazioni  aggiudicatrici  decretano  o  determinano  di  contrarre,  in  conformità  ai  propri
ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle
offerte;
- l'articolo 35 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., concernente le  soglie di rilevanza comunitaria e metodi di calcolo del
valore stimato degli appalti;
- l’art 95, comma 3 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., il quale dispone che sono aggiudicati esclusivamente sulla base del
criterio  dell'offerta  economicamente  più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto  qualità/prezzo: i
contratti  relativi  ai  servizi  sociali  e  di  ristorazione  ospedaliera,  assistenziale  e  scolastica,  nonché ai  servizi  ad alta
intensità di manodopera;
-l'art.192, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000 (TUEL), prescrive che la stipulazione dei contratti deve essere preceduta
da apposita determinazione del responsabile del procedimento di spesa indicante il fine che con il contratto si intende
perseguire, l'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali, le modalità di scelta del contraente
ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche amministrazioni e le ragioni che ne sono alla
base;
-  il  D.  L.  n.  95  del  6  luglio  2012,  convertito  con  L.  135/2012,  all'art.  1  prevede  l'obbligo  per  le  pubbliche
amministrazioni di provvedere all'approvvigionamento attraverso gli strumenti di acquisto messi a disposizione dalla
Consip S.p.A. quali il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, (MEPA) attraverso le modalità di ordine
diretto d'acquisto (OdA) o richiesta d'offerta (RdO) e s.m.i.;

RITENUTO,  pertanto,  dover  procedere  all'affidamento  del  servizio  in  questione  mediante  ricorso  al  mercato
elettronico,  realizzato  da  Consip  S.p.A.,  per  conto  del  M.E.F.,  utilizzando  la  procedura  aperta  di  offerta  (R.D.O.
evoluta) rivolta alle ditte presenti sul M.E.P.A. per il servizio richiesto;

RITENUTO di dover procedere alla indizione di gara mediante RDO (evoluta) sul Mercato elettronico della Pubblica
Amministrazione (MEPA) per l’aggiudicazione del servizio citato, e, quindi, all’approvazione dello schema di Bando
di gara, del Capitolato d’Oneri per l’affidamento del servizio di integrazione scolastica, del disciplinare e dello schema
di domanda di partecipazione alla gara, allegati al presente provvedimento a costituirne parte integrante e sostanziale;
DATO ATTO:
- che è intenzione dell’Amministrazione comunale riservarsi, la facoltà di rinnovo del contratto a norma dell’art. 35 del
D.lgs. n.50/2016 alle medesime condizioni e per una durata non superiore a quella del contratto iniziale;
-che in  considerazione  della  facoltà  di  rinnovo  del  contratto  alle  medesime  condizioni  e  con  le  stesse  modalità,
l’importo complessivo massimo dell’appalto, ai sensi dell’art. 35 comma 4 del Codice, deve stimarsi in via presunta in
€ 267.561,44 al netto dell’IVA: € 133.780,72 quale importo a base d’asta al netto dell’iva;€ 133.780,72 quale importo
per il rinnovo del contratto al netto dell’iva;
-  dell’esclusione di ogni possibile conflitto di interessi da parte del RUP della presente procedura, Ass. Soc. Angela
Romano, in relazione all’oggetto della presente procedura;

ACQUISITO, secondo la normativa vigente il CIG n. 9932855340
VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, “Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
VISTA  la propria competenza ai sensi del TUEL 267/2000;
VISTO il Codice degli Appalti - Decreto Legislativo n. 50/2016 e s.m.i.;
VISTO il Regolamento Regionale n. 04/2007 e s.m.i.;
VISTA la D.G.R. n. 2324 di approvazione del   PRPS 2018/2020 e la D.G.R. n. 2122 del 22 dicembre 2020;

D E T E R M I N A
DI INDIRE,  per le motivazioni espresse in premessa, procedura di gara aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n.
50/2016 e s.m.i. con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 comma 3 lett. a), in
modalità telematica utilizzando la piattaforma messa a disposizione da Consip S.p.A., per conto del M.E.F., utilizzando
la procedura aperta di offerta (R.D.O. evoluta) rivolta alle ditte presenti sul M.E.P.A. per il servizio richiesto dando atto
che l’importo presunto dell’appalto soggetto a ribasso è pari a Euro 133.780,72 (centotrentatremilasettecentottanta//72)
al netto dell’IVA 



DI APPROVARE, per tutte le motivazioni sopraindicate, e che qui si intendono riportate, lo schema di Bando di gara,
il Capitolato di gara, il Disciplinare di gara e lo schema di domanda di partecipazione alla gara e i documenti allegati
per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica scolastica a favore degli alunni diversamente abili frequentanti
la Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado residenti nei Comuni dell’Ambito, che vengono allegati alla
presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale di essa;
 
DI DARE ATTO che  la spesa complessiva stimata è di € 140.469,76 comprensiva di IVA al 5% se dovuta;
DI  IMPEGNARE la  somma  complessiva  di  €  140.469,76  (centoquarantamilaquattrocentosessantanove//76)
comprensiva  di  IVA  al  5%  se  dovuta,  imputandola  al  capitolo  1232101  denominato  “Integrazione  Scolastica
Disabili”del bilancio pluriennale 2023/2025,  utilizzando: 

- - € 49.469,76 in relazione all’esigibilità delle obbligazioni dell’esercizio finanziario 2023;  
- - € 91.000, 00 in relazione all’esigibilità delle obbligazioni dell’esercizio finanziario 2024;

ACCERTANDO e facendo carico rispettivamente  ai  capitoli di entrata:
- € 49.469,76 al capitolo 205006 denominato Piano sociale di zona: FGSA esercizio finanziario 2023;
- € 91.000, 00 al capitolo 205006 denominato Piano sociale di zona: FGSA esercizio finanziario 2024.

DI DARE ATTO che il contratto, ai sensi dell’art. 32, comma 14, del D. Lgs. n. 50/2016 e
s.m.i.,  verrà stipulato   mediante sottoscrizione digitale del modulo predefinito e/o  prodotto in
automatico dal MePA;

DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva,  ai  sensi del  combinato disposto dell’art.  49 e
dell’art. 3 della Legge n. 213/2012 e dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 all’atto
dell’apposizione del visto di regolarità contabile, da parte del Responsabile del Settore Finanziario del Comune di Vico
del Gargano (capofila), attestante la copertura finanziaria;

DI PUBBLICARE il presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 del decreto legislativo n. 50 del 2016 e dell'art. 37
del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, oltre che all’Albo Pretorio, sul sito internet istituzionale del Comune
capofila.
_______________
SEGUONO ALLEGATI

 Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio      Il Responsabile del Settore      
 

Angela Romano

      



COMUNE DI VICO DEL GARGANO
Provincia di Foggia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione UFFICIO DI PIANO nr.423 del 28/06/2023

29/06/2023Data: Importo: 49.469,76

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE (ART. 32, COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016) MEDIANTE PROCEDURA APERTA EX
ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI ART. 92 R. R. 4/2007-
RDO EVOLUTA TRAMITE SISTEMA MEPA

Bilancio
Anno: 2023

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
2 - Interventi per la disabilità
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.173.128,00
408.658,24

49.469,76
458.128,00
715.000,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 114.000,00

64.530,24

49.469,76

114.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1232101

Oggetto: INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI

Progetto:

ASS. SOC. ROMANO ANGELA

ASS. SOC. ROMANO ANGELAResp. servizio:

2023 862/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 862/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 862/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000008 - DIVERSIBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.003 - Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Stanziamento attuale:

Finanziato con : Piano sociale di zona 49.469,76 €  -

ESERCIZIO: 2023

 VICO DEL GARGANO li, 29/06/2023

9932855340C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani



COMUNE DI VICO DEL GARGANO
Provincia di Foggia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione UFFICIO DI PIANO nr.423 del 28/06/2023

29/06/2023Data: Importo: 91.000,00

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE (ART. 32, COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016) MEDIANTE PROCEDURA APERTA EX
ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI ART. 92 R. R. 4/2007-
RDO EVOLUTA TRAMITE SISTEMA MEPA

Bilancio
Anno: 2024

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
2 - Interventi per la disabilità
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 305.128,00
214.128,00

91.000,00
305.128,00

0,00Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 91.000,00

0,00

91.000,00

91.000,00

Disponibilità residua: 0,00

Capitolo: 1232101

Oggetto: INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI

Progetto:

ASS. SOC. ROMANO ANGELA

ASS. SOC. ROMANO ANGELAResp. servizio:

2024 19/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 19/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 19/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000008 - DIVERSIBeneficiario:

..............

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.003 - Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 VICO DEL GARGANO li, 29/06/2023

9932855340C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani



COMUNE DI VICO DEL GARGANO
Provincia di Foggia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione UFFICIO DI PIANO nr.423 del 28/06/2023

29/06/2023Data: Importo: 49.469,76

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE (ART. 32, COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016) MEDIANTE PROCEDURA APERTA EX
ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI ART. 92 R. R. 4/2007-
RDO EVOLUTA TRAMITE SISTEMA MEPA

Bilancio
Anno: 2023

2 - Trasferimenti correnti
101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Stanziamento attuale: 2.262.194,66
1.282.617,29

49.469,76
1.332.087,05

930.107,61Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 246.227,36

100.500,87

49.469,76

149.970,63

Disponibilità residua: 96.256,73

Capitolo: 205006

Oggetto: PIANO SOCIALE DI ZONA: FGSA

Progetto:

ASS. SOC. ROMANO ANGELA

ASS. SOC. ROMANO ANGELAResp. servizio:

2023 1302Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 1302:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 1302:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0000081 - REGIONE PUGLIADebitore:

.....

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.01.01.02.001 - Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 VICO DEL GARGANO li, 29/06/2023

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome



COMUNE DI VICO DEL GARGANO
Provincia di Foggia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione UFFICIO DI PIANO nr.423 del 28/06/2023

29/06/2023Data: Importo: 91.000,00

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE (ART. 32, COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016) MEDIANTE PROCEDURA APERTA EX
ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI ART. 92 R. R. 4/2007-
RDO EVOLUTA TRAMITE SISTEMA MEPA

Bilancio
Anno: 2024

2 - Trasferimenti correnti
101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche
2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

Stanziamento attuale: 1.183.876,93
0,00

91.000,00
91.000,00

1.092.876,93Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 102.008,54

0,00

91.000,00

91.000,00

Disponibilità residua: 11.008,54

Capitolo: 205006

Oggetto: PIANO SOCIALE DI ZONA: FGSA

Progetto:

ASS. SOC. ROMANO ANGELA

ASS. SOC. ROMANO ANGELAResp. servizio:

2024 4Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 4:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 4:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0000081 - REGIONE PUGLIADebitore:

.....

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 2.01.01.02.001 - Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 VICO DEL GARGANO li, 29/06/2023

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di Vico del Gargano. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

Romano Angela in data 29/06/2023



COMUNE DI VICO DEL GARGANO
Provincia di Foggia

Determinazione UFFICIO DI PIANO nr.42 del 29/06/2023

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE (ART. 32, COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016) MEDIANTE PROCEDURA APERTA EX
ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI ART. 92 R. R.
4/2007-RDO EVOLUTA TRAMITE SISTEMA MEPA

0000008 - DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00312.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12321012023

49.469,76Importo:29/06/2023Data:2023 862/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

9932855340C.I.G.:

INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI

Finanziato con : Piano sociale di zona 49.469,76 €  -
Piano dei conti f.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE (ART. 32, COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016) MEDIANTE PROCEDURA APERTA EX
ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI ART. 92 R. R.
4/2007-RDO EVOLUTA TRAMITE SISTEMA MEPA

0000008 - DIVERSIBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.00312.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 12321012024

91.000,00Importo:29/06/2023Data:2024 19/0Impegno di spesa2023ESERCIZIO:

9932855340C.I.G.:

INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.003 Contratti di servizio per il trasporto di disabili e anziani



COMUNE DI VICO DEL GARGANO
Provincia di Foggia

Determinazione UFFICIO DI PIANO nr.42 del 29/06/2023

Pagina 2 di 2

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE (ART. 32, COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016) MEDIANTE PROCEDURA APERTA EX
ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI ART. 92 R. R.
4/2007-RDO EVOLUTA TRAMITE SISTEMA MEPA

0000081 - REGIONE PUGLIADebitore:

SIOPE: 2.01.01.02.0012.0101.02Codice bilancio:

Capitolo: 2050062023

49.469,76Importo:29/06/2023Data:2023 1302Accertamento di entrata2023ESERCIZIO:

PIANO SOCIALE DI ZONA: FGSA

Piano dei conti f.: 2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome

ACCERTAMENTO DI ENTRATE

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE (ART. 32, COMMA 2 DEL D. LGS. N. 50/2016) MEDIANTE PROCEDURA APERTA EX
ART. 60 D. LGS. N. 50/2016 L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO INTEGRAZIONE SCOLASTICA DISABILI ART. 92 R. R.
4/2007-RDO EVOLUTA TRAMITE SISTEMA MEPA

0000081 - REGIONE PUGLIADebitore:

SIOPE: 2.01.01.02.0012.0101.02Codice bilancio:

Capitolo: 2050062024

91.000,00Importo:29/06/2023Data:2024 4Accertamento di entrata2023ESERCIZIO:

PIANO SOCIALE DI ZONA: FGSA

Piano dei conti f.: 2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome

.....

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 VICO DEL GARGANO li, 29/06/2023

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di Vico del Gargano. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DE ROSA GIUSEPPE in data 29/06/2023



PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La  presente  determinazione,  ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza  dell'azione

amministrativa  è  pubblicata  all'Albo  Pretorio  dell'Ente  per  quindici  giorni  consecutivi  dal

29/06/2023.


